CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA
Casa Jair Pereira de Oliveira

PERNAMBUCO

REQUERIMENTO Nº ¾l/2013 Vereador Leonardo Barbosa dos santos

Partido - PTB APROVADC
Unanimidade

Em 19/06 /Wtj

ASSUNTO '.:1--"-=f? '==='==-,..-
RECAPEAMENTO ASFALTICO DE TODA EXT
AVENIDA DOUTOR LUIZ CORREIA DE ARAUJO, COM
LOMBADAS, SINALIZAÇÕES HORIZONTAIS E VERTICAIS.
Senhor Presidente

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais nos termos
regimentais desta Casa Legislativa, que seja solicitado ao Exmº Sr. Prefeito do
Município, Dr. ETIORE LABANCA, junto ao secretário de Obras lvaldo Beltrão para que
sejam tomadas as devidas providências no sentido de recapear o asfalto de toda
extensão da Avenida Doutor Francisco Correia.

JUSTIFICATIVA

ORAL

Sala das Sessões, 14 de Junho de 2013.

Rua Dr. JoaquimNabuco, 208 - Centro - Sã0 Lourenço da Mata· PE • CEP. 54735-790
Fone: (81) 3525.0722 - Fax: (81) 3519.1254 • CNPJ: l l.480.878/0001-98

E-mail: contato@camarasaolourencodamata.pe.gov.br - www.camarasaolourencodamata.pe.oom.br